
 

 

Чернівецька міська рада 

Управління освіти Чернівецької міської ради 

КОРОВІЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(Коровійський ліцей) 
вул.Шкільна,1-А, с.Коровія, Чернівецький район, Чернівецька область, 60410, тел./факс: +38(03734) 36298, 

ел.адреса: cvlyceumkoroviya@gmail.com , сайт: https://koroviya.com/ , код згідно з ЄДРПОУ 22849799 

 

Н А К А З 
 

 30.05.2025 с..Коровія Чернівецького району  

Чернівецької області  
№ 6-у 

 

 

Про зарахування дітей до 1 класу  

Коровійського ліцею (2025/2026 н.р.)  

 

Керуючись статтею 9 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Порядком зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженим  наказом Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 р. №367 (зі змінами, внесеними наказами МОН від 20.05.2024 р. 

№714, від 25.07.2024 №1040, від 09.09.2024 р. №1276) та на підставі поданих 

документів (заяв батьків, медичних довідок, копій свідоцтв про народження 

дітей) 

 

 НАКАЗУЮ:  

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу Коровійського ліцею (2025/2026 н.р. – 

31 дитину (місце проживання (перебування) яких на території обслуговування 

закладу підтверджене; діти, які є рідними братами та/або сестрами дітей, які 

вже здобувають освіту у закладі), у тому числі: 

1.1. На очну (денну) форму здобуття освіти - 30 дітей, а саме: 

1.1.1. Бабюк  

1.1.2. Боднарюк  

1.1.3. Булезюк  

1.1.4. Булезюк  

1.1.5. Бульбук  

1.1.6. Веренка  

1.1.7. Воронка  

1.1.8. Головряк  

1.1.9. Грицькан  

1.1.10. Зазуляк  

1.1.11. Карп  

1.1.12. Коцур  

1.1.13. Кукуруз  

1.1.14. Курик  

1.1.15. Куцак  

mailto:cvlyceumkoroviya@gmail.com
https://koroviya.com/


1.1.16. Лущай  

1.1.17. Марищак  

1.1.18. Мігалатян  

1.1.19. Мунтян  

1.1.20. Нікіта  

1.1.21. Олоєр  

1.1.22. Онофрей  

1.1.23. Павленко  

1.1.24. Павленко  

1.1.25. Порох  

1.1.26. Репчук  

1.1.27. Сікорський  

1.1.28. Угрин  

1.1.29. Угрин  

1.1.30. Усатий  

 

1.2. На індивідуальну форму здобуття освіти (екстернат) - 1 дитину, а саме: 

1.2.1. Гавка  

 

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Білик Лілію  

3. 3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

 

 

Директор Коровійського ліцею                               Ольга ЛУПУЛЯК 

 

З наказом ознайомлено      Лілія БІЛИК 
 


